
ZARZĄDZENIE NR 204/17
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia wyboru Sołtysa w Sołectwie Mętna

Na podstawie §29 ust. 5 statutu Sołectwa Mętna załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/146/13 Rady Gminy 
Mielnik z dnia 22 marca 2013 roku w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Mielnik (Dz. U. Woj. Podl. 
z 2013r. poz. 1769) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W związku ze złożoną rezygnacją Sołtysa zarządzam przeprowadzenie w Sołectwie Mętna wyborów 
uzupełniających.

§ 2.  Zebranie Wiejskie dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa odbędzie się 6 października 
2017 roku (piątek) o godzinie 17:00 w świetlicy wiejskiej w m. Mętna.

§ 3.  Treść zawiadomienia wraz z projektem porządku zebrania stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mielnik.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 91623597-A093-4BC2-8287-576E531DDED2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 204/17

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 21 września 2017 r.

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie § 22 ust. 2 i § 29 ust. 5 statutu Sołectwa MĘTNA (załącznik Nr 8) do Uchwały Nr XXI/146/13
Rady Gminy Mielnik z dnia 22 marca 2013 roku w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Mielnik (Dz. U.
Woj. Podl. poz. 1769) zwołuję 6 października 2017 roku o godz. 17:00 (piątek) Ogólne Zebranie
Mieszkańców, na którym ma być dokonany

WYBÓR SOŁTYSA SOŁECTWA MĘTNA.

Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w m. Mętna.

Porządek zebrania wyborczego:

1. Otwarcie zebrania.

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania.

3.Wybór sołtysa:

a) powołanie komisji skrutacyjnej,

b) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa,

c) przeprowadzenie aktu głosowania,

d) ogłaszanie wyniku wyboru Sołtysa.

4. Wolne wnioski.

5. Zamknięcie zebrania.

W przypadku braku frekwencji (tj. 1/10 mieszkańców sołectwa) zebranie odbędzie się w tym samym dniu
w odstępie 15 minut od terminu zwołania pierwszego zebrania bez względu na liczbę obecnych na zebraniu.

WÓJT

Eugeniusz Wichowski

Id: 91623597-A093-4BC2-8287-576E531DDED2. Podpisany Strona 1


		2017-09-21T07:22:37+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




